РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Быстроистокское районное Собрание депутатов
Алтайского края

РЕШЕНИЕ

« 22 » декабря 2020 г.                                                                            № 60

с. Быстрый Исток

О признании утратившим силу решения
Быстроистокского районного Собрания
депутатов Алтайского края от 23.11.2012 г.
№ 65 «О системе налогообложения в виде
единого налога на вмененный доход
для отдельных видов деятельности
на территории муниципального
образования Быстроистокский район»

    В связи с отменой с 01.01.2021 года на территории Российской Федерации единого налога на вмененный доход, в соответствии с Федеральным законом от 29.06.2012 № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Быстроистокское районное Собрание депутатов
решило:
1. Признать утратившим силу:
- решение Быстроистокского районного Собрания депутатов от 23.11.2012 № 65 «О системе налогообложения в виде  единого налога на вмененный доход  для отдельных видов деятельности на территории муниципального  образования Быстроистокский район»;
- решение Быстроистокского районного Собрания депутатов от 18.11.2016 № 62 «О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов № 65 от 23.11.2012 года «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход  для отдельных видов деятельности на территории муниципального  образования Быстроистокский район»;
- решение Быстроистокского районного Собрания депутатов от 28.02.2017 № 3 «О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов № 65 от 23.11.2012 года «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход  для отдельных видов деятельности на территории муниципального  образования Быстроистокский район»;
- решение Быстроистокского районного Собрания депутатов от 28.04.2017 № 32 «О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов № 65 от 23.11.2012 года «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход  для отдельных видов деятельности на территории муниципального  образования Быстроистокский район»;
- решение Быстроистокского районного Собрания депутатов от 29.11.2019 № 43 «О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов № 65 от 23.11.2012 года «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход  для отдельных видов деятельности на территории муниципального  образования Быстроистокский район».
   2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по бюджету, финансам, налоговой и кредитной политике (Г. М. Иванов).
   3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года.
   4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ударник труда» и разместить на официальном сайте администрации Быстроистокского района Алтайского края  (http://admbi.ru)

Председатель районного
Собрания депутатов                                                             И. Г. Часовских